Lista de votacdo

1222 Sessdo Ording

04/12/2023 12:09:

CCJ - PL 276/2023 - Processo 14181/2023

Turno: Votagao Unica

-

Parlamentar Voto
DAVI ESMAEL (PSD) Nao
DUDA BRASIL (UNIAO) Sim
LEONARDO MONJARDIM (PATRIOTA) Sim
LUIZ EMANUEL (REP) Sim
MAURICIO LEITE (CIDADANIA) Sim

Totais: Sim: 4 N&o: 1 R

Resultado: APROVADA

Inicio:  04/12/2023 12:09 Término:
“Altera o anexo |, da Lei n° 9.278/2018 de 08 de junho de 2018, que institui o Calendario Oficial de Eventos
Datas Comemorativas no Municipio de Vitéria, para incluir a Feijoada do Movimento Negro Unificado - MNU

04/12/2023 12:0!

Hora

12:09:37
12:09:34
12:09:29
12:09:34
12:09:36

1° Secretario 7 Presidente

i tps: br/autenticidade
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov. '
com o identificador 3200390031003500320033003A_00_540052004100, Documento asgn_ado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas
Brasileira - ICP-Brasil.






